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Ogłoszenia Duszpasterskie na Niedzielę Chrystusa Króla – 23.11.2025

Dziś ostatnia niedziela roku liturgicznego, w którą obchodzimy Uroczystość Jezusa Chrystusa, Króla Wszechświata. z racji uroczystości,

po każdej mszy św. odmówienie Aktu Poświęcenia Sercu Pana Jezusa, również w dniu dzisiejszym na prośbę papieża Franciszka

młodzież gromadzi się, aby obchodzić Światowy Dzień Młodzieży. Ogarnijmy ludzi młodych serdeczną modlitwą, aby wzrastali w

wierze, nadziei i miłości, oraz zawsze żyli w bliskości Chrystusa. Dzisiaj także święto patronalne Akcji Katolickiej i Katolickiego

Stowarzyszenia Młodzieży. Akcja Katolicka propaguje wartości chrześcijańskie w życiu społecznym. Zadaniem Katolickiego

Stowarzyszenia Młodzieży jest kształtowanie dojrzałych postaw wśród młodych katolików. Naszą modlitwą ogarniamy wszystkich

zrzeszonych w tych wspólnotach. W najbliższą niedzielę rozpoczniemy Adwent - czas radosnego oczekiwania i przygotowania do

Świąt Bożego Narodzenia. Zapraszamy serdecznie całe rodziny naszej parafii i gości, w szczególności zaś dzieci przygotowujące się do

pierwszej Komunii św. i młodzież przygotowującą się do przyjęcia Sakramentu Bierzmowania na Msze Święte Roratnie w Adwencie od

poniedziałku do soboty o godz. 645. Tegoroczne Roraty to wyjątkowa okazja, by przybliżyć dzieciom postać nowego papieża, Leona

XIV, czyli Roberta Francisa Prevosta. Wiele wątków z papieskiego życia; dzieciństwa i młodości może być inspiracją szczególnie dla

najmłodszych ludzi. Życie Leona XIV pokazuje, że warto iść za głosem Boga, a duchowość, którą w sobie pielęgnuje, może poruszyć

serca na całym świecie. Stąd temat tegorocznych Rorat: „Z papieżem Leonem czekamy na Jezusa”. Chcemy, aby dzieci mogły poznać

historię życia nowego papieża, jego korzenie i drogę powołania - w sposób ciekawy, zrozumiały i dostosowany do ich wieku.

Zapraszamy was wszystkich do wspólnej, adwentowej podróży, która przygotuje nas do Świąt Bożego Narodzenia. Każdego dnia po

Mszy św. roratniej odbędzie się losowanie figurki Matki Bożej Brzemiennej, którą osoba wylosowana zabierze do domu, aby przez

dobę "zaopiekować się" Matką Bożą. Dzieci pierwszego dnia otrzymają plansze roratnie, a w kolejnych dniach naklejki. Prosimy dzieci i

dorosłych o przynoszenie lampionów. Niech nie zabraknie nas na tej niezwykłej drodze adwentowego, roratniego przygotowania. W

sobotę 6 grudnia po Mszy św. o godz. 18.00 zapraszamy młodzież ze szkół średnich na spotkanie do Hilarówki. Spotkanie będzie

okazją do poznania i zawiązania młodzieżowej wspólnoty. W planie przewidziane są spotkania tematyczne, oglądanie wartościowych

filmów, modlitwa, oraz integracja wspólnoty. W I niedzielę Adwentu, 30 listopada, młodzież ze Szkolnego Koła Caritas będzie

rozprowadzać świece Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom. Dostępne będą świece: małe - 10 zł, średnie - 15 zł, duże - 20 zł i ozdobne -

30 zł. Dziękujemy za wsparcie tej corocznej akcji Caritas.  Szóstego grudnia zapraszamy na Mszę św. roratnią oraz na spotkanie

formacyjne młodzież z I i II roku przygotowań do Sakramentu Bierzmowania. W przyszłą niedzielę podczas Mszy świętej o godz. 12.00

błogosławieństwo opłatków na stół wigilijny. Jak co roku opłatki będą roznoszone przez Radnych Parafialnych z poszczególnych

miejscowości. Ofiary za opłatki przeznaczone będą na remont organów. Składamy serdeczne podziękowania wszystkim życzliwym

ofiarodawcom na stół klasztorny. Niech dobry Bóg wynagrodzi swoimi łaskami wszystkich, którzy dla Jego imienia dobrze nam czynią,

a Matka Najświętsza ma ich w swojej opiece.
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